
Bana Vä Tävl. licens Klass Förening Föreningslag

3 Småland Sm Sundqvist Erik 750962 JSM Berga Uskf

4 Skåne Sk Andersson Jenny 231297 JSM Bromölla

5 Värmland Vä Magnor Samuel -98 JSM Eda Eda 1

6 Halland Ha Karlsson Ellen 939230 JSM Fjärås Sp

7 Västsvenska Vs Johansson Frida 1403368 JSM Flundre Flundre 1

8 Skåne Sk Klemmedsson Johanna 1119259 JSM Christianstad Christianstad 1

9 Halland Ha Pettersson Tim 864899 JSM I16/Lv6 I16/Lv6 1

10 Värmland Vä Carlsson Markus V 425311 JSM Karlstad-Ulvsby

11 Dalarna Da Bergfeldt Madeleine 1528770 JSM Malung

12 Södermanland Sö Åhlin Marcus 744884 JSM Bälgviken

13 Skåne Sk Heckel André 989387 JSM Christianstad

14 Västsvenska Vs Axelsson Tom 604428 JSM Göteborgs SG

15 Halland Ha Bjärehäll Emil 1029117 JSM I16/Lv6 I16/Lv6 2

16 Värmland Vä Gustavsson Johan 1542787 JSM Karlstad-Ulvsby

17 Västergötland Vg Jönsson-Pettersson Johan 1328381 JSM Roasjö Roasjö 1

18 Skåne Sk Christensson Andreas 679589 JSM Falsterbo-Vellinge Falsterbo-Vellinge 1

19 Värmland Vä Sandberg Fredrik 561445 JSM Storfors Storfors 1

20 Västergötland Vg Johansson Isabell 1107270 JSM Roasjö

21 Halland Ha Blom Elin 1445376 JSM Tvååker SKG

22 Värmland Vä Eklöf Anna 1356704 JSM Storfors

23 Västergötland Vg Nyrell matilda 577647 JSM Södra Mark/Skene

28 Västsvenska Vs Mattsson Lars 1507922 JSM Upphärads SG

29 Småland Sm Sjöström Mattias 221847 JSM Vimmerby Skf

30 Skåne Sk Svensson Lotta 1468309 JSM Åkarp Åkarp 1

31 Uppland Up Runarsson Cecilia 954633 JSM Norrskedika-Forsmark Norrskedika-Forsmark 1

32 Västmanland Vä Wässman Ludwig 394790 JSM Björksta Björksta 1

33 Småland Sm Magnusson Johannes 524630 JSM Ålem

34 Uppland Up Andersson Markus 802819 JSM Bälinge-Jumkil Bälinge-Jumkil 1

Nationella JSM Eskilstuna Fredag 7 september 2012 Korthåll Ställningar

Lag 1 kl.09.00     Upprop 08.40

Distrikt Namn



Bana V Tävl. Licens Klass Förening För.lag

3 Örebro Ör Ejdbo Malin 383603 JSM Aspa-Gusselby

4 Västmanland Vä Svedberg Agnes 826178 JSM Björksta Björksta 1

5 Uppland Up Dahlen Erik V 803273 JSM Bälinge-Jumkil Bäling-Jumkil 1

6 Skåne Sk Klemmedsson Oscar 1119261 JSM Christianstad

7 Värmland Vä Brask Elin 1331784 JSM Eda Eda 1

8 Örebro Ör Härling Sofie 330068 JSM Aspa-Gusselby

9 Skåne Sk Jogmark Mattias 955431 JSM Falsterbo-Vellinge Falsterbo-Vellinge 1

10 Västsvenska Vs Andersson Sofia 1412794 JSM Flundre Flundre 1

11 Bleking Bl Yngvesson Johan 537577 JSM Gammalstorp

12 Örebro Ör Härling Emelie 330140 JSM Aspa-Gusselby

13 Västmanland Vä Wässman Oskar -98 JSM Björksta

14 Skåne Sk Persson Emma 1063401 JSM Hylstofta

15 Halland Ha Nilsson Emil 1029182 JSM I16/Lv6 I16/Lv6 1

16 Värmland Vä Johansson Albin 972892 JSM Lekvattnet-Torsby Skf

17 Västmanland Vm Henriksson Niklas JSM Heby

18 Gävleborg Gä Wallberg Daniel 1644471 JSM Loos Skf

19 Värmland Vä Johansson Erik 942529 JSM Lekvattnet-Torsby Skf

20 Skåne Sk Werner Sofia 1648720 JSM Knisslinge

21 Uppland Up Runarsson Madeleine 954650 JSM Norrskedika-Forsmark Norrskedika-Forsmark 1

22 Västergötland Vg Andersson Ida 1345572 JSM Roasjö Roasjö 1

23 Värmland Vä Höjevik Andreas 1332518 JSM Storfors Storfors 1

28 Västergötland Vg Svensson Kasper 550855 JSM Skölvene-Ölanda

29 Västsvenska Vs Andersson Anton 933562 JSM Trollhättan

30 Stockholm St Borg Sara 1114374 JSM Ununge

31 Skåne Sk Jerlström Timmy 520372 JSM Åkarp Åkarp 1

32 Småland Sm Fingal Kasper 251755 JSM Ålem

33 Västmanland Vm Pettersson Gustaf 1429252 JSM Västerås

34 Västergötland Vg Östlund Sara 968792 JSM Uddevalla

Lag 2 kl.09.45     Upprop 09.25

Distrikt Namn



Bana V Tävl. Licens Klass Förening För.lag

3 Småland Sm Östergren Daniel 610999 RM Alsterbo Skf

4 Västmanland Vm Wetter Sofie 391784 RM Arboga

5 Stockholm St Forsman Mattias 1090220 RM Botkyrka

6 Värmland Vä Nilsson Johanna 981021 RM Edsbjörke

7 Skåne Sk Christensson Johan 477425 RM Falsterbo-Vellinge

8 Stockholm St Lundqvist Peter 1114901 RM Ununge

9 Västergötland Vg Olofsson Louise 449061 RM Hajom

10 Uppland Up Runarsson Katarina 1648996 RM Norrskedika-Forsmark

11 Värmland Vä Moss Jan V 1295604 RM Hagfors Sg

12 Skåne Sk Bengtsson Henrik 1450329 RM Svedala-Börringe

13 Västergötland Vg Alriksson Mattias 449058 RM Roasjö

14 Södermanland Sö Åhlin Elin 745012 RM Bälgviken

15 Värmland Vä Larsson Emelie 261306 RM Hagfors Sg

16 Stockholm St Bergman Linda 991868 RM Ununge

17 Västsvenska Vs Jonsson Andreas 1497868 RM Upphärads SG

18 Blekinge Bl Oskarsson Camilla 1016689 RM Gammalstorp

19 Västergötland Vg Östlund Sonny 249349 RM Uddevalla

20 Stockholm St Hjälström Roger 556997 RM Ununge

21 Västsvenska Vs Jonsson Mattias 1497867 RM Upphärads SG

22 Västmanland Vm Andersson Filip 752395 RM Västerås

23 Västergötland Vg Gustavsson Martin 601094 RM Sörby-Odensbergs Skf

Bana Vä Tävl. licens Klass Förening Föreningslag

3 Bleking Bl Yngvesson Johan 537577 JSM Gammalstorp

4 Halland Ha Nilsson Emil 1029182 JSM I16/Lv6 I16/Lv6

5 Värmland Vä Carlsson Markus V 425311 JSM Karlstad-Ulvsby Karlstad-Ulvsby

6 Småland Sm Fingal Kasper 251755 JSM Ålem

7 Skåne Sk Klemmedsson Oscar 1119261 JSM Christianstad

Distrikt Namn

Lag 3 kl.10.30     Upprop 10.10

Distrikt Namn

Nationella JSM Eskilstuna Fredag 7 september 2012  Gevär 6,5 ställningar

Lag 1 kl.13.00     Upprop kl.12.40



8 Västergötland Vg Svensson Kasper 550855 JSM Eggvena-Bråttensby

9 Dalarna Da Hellberg Fredrik 334706 JSM Orsa

10 Halland Ha Bjärehäll Emil 1029117 JSM I16/Lv6

11 Stockholm St Hallén Emelie 946505 JSM Järna

12 Värmland Vä Sandberg Fredrik 561445 JSM Storfors Storfors

13 Västmanland Vm Pettersson Gustaf 1429252 JSM Västerås Västerås

14 Örebro Ör Härling Sofie 330068 JSM Aspa-Gusselby

15 Uppland Up Andersson Markus 802819 JSM Bälinge-Jumkil Bälinge-Jumkil

16 Värmland Vä Eklöf Anna 1356704 JSM Storfors

17 Västsvenska Vs Axelsson Tom 604428 JSM Göteborgs SG

18 Gävleborg Gä Wallberg Daniel 1644471 JSM Loos Skf

19 Halland Ha Karlsson Ellen 939230 JSM Fjärås Sp

20 Småland Sm Karlsson Jeremias 255363 JSM Ålem

21 Stockholm St Borg Sara 1114374 JSM Ununge

22 Södermanland Sö Åhlin Marcus 744884 JSM Bälgviken

Bana Vä Tävl. licens Klass Förening Föreningslag

3 Värmland Vä Gustavsson Johan 1542787 JSM Karlstad-Ulvsby Karlstad-Ulvsby

4 Västmanland Vm Henriksson Niklas JSM Heby

5 Värmland Vä Moss Jan V 1295604 RM Hagfors Sg

6 Skåne Sk Andersson Jenny 231297 JSM Bromölla

7 Stockholm St Bergman Linda 991868 RM Ununge

8 Värmland Vä Höjevik Andreas 1332518 JSM Storfors Storfors

9 Västmanland Vm Kangas Jennifer 1427238 JSM Västerås Västerås

10 Uppland Up Dahlen Erik V 803273 JSM Bälinge-Jumkil Bälinge-Jumkil

11 Södermanland Sö Åhlin Elin 745012 RM Bälgviken

12 Halland Ha Pettersson Tim 864899 JSM I16/Lv6 I16/Lv6

13 Stockholm St Danielsson Therese 1114379 RM Ununge

14 Skåne Sk Bengtsson Henrik 1450329 RM Lomma

15 Dalarna Da Olsson Fredrik 1512287 RM Orsa

16 Stockholm St Hjälström Roger 556997 RM Ununge

17 Värmland Vä Larsson Emelie 261306 RM Hagfors Sg

18 Stockholm St Hallén Carolina 936986 RM Järna

19 Västergötland Vg Olofsson Louise 449061 RM Hajom

Lag 2 kl.13.30     Upprop kl.13.10

Distrikt Namn



20 Småland Sm Östergren Daniel 610999 RM Alsterbo Skf

21 Västmanland Vm Heisl Marie 952429 RM Skultuna

22 Stockholm St Lundqvist Peter 1114901 RM Ununge

Bana Vä Tävl. Licens Klass Förening Föreningslag

3 Dalarna Da Hellberg Fredrik 334706 JSM Orsa

4 Gävleborg Gä Wallberg Daniel 1644471 JSM Loos Skf

5 Värmland Vä Carlsson Markus V 425311 JSM Karlstad-Ulvsby

6 Skåne Sk Klemmedsson Oscar 1119261 JSM Christianstad

7 Stockholm St Hallén Emelie 946505 JSM Järna

8 Bleking Bl Yngvesson Johan 537577 JSM Gammalstorp

9 Halland Ha Pettersson Tim 864899 JSM I16/Lv6

10 Södermanland Sö Åhlin Marcus 744884 JSM Bälgviken

11 Halland Ha Nilsson Emil 1029182 JSM I16/Lv6

12 Värmland Vä Gustavsson Johan 1542787 JSM Karlstyad-Ulvsby

13 Västmanland Vm Pettersson Gustaf 1429252 JSM Västerås

14 Västsvenska Vs Axelsson Tom 604428 JSM Göteborgs SG

15 Uppland Up Andersson Markus 802819 JSM Bälinge-Jumkil

16 Värmland Vä Sandberg Fredrik 561445 JSM Storfors

17 Halland Ha Bjärehäll Emil 1029117 JSM I16/Lv6

18 Småland Sm Karlsson Jeremias 255363 JSM Ålem

19 Stockholm St Borg Sara 1114374 JSM Ununge

20 Värmland Vä Höjevik Andreas 1332518 JSM Storfors

21 Västmanland Vm Kangas Jennifer 1427238 JSM Västerås

Nationella JSM Eskilstuna Fredag 7 september 2012 Sport 3x10 300m

Lag 1 kl.16.30     Upprop 16.10

Distrikt Namn



Bana V Tävl. Licens Klass Förening För.lag

3 Södermanland Sö Conejeros Bryan JSM Eskilstuna

4 Dalarna Da Bergfeldt Madeleine 1528770 JSM Malung

5 Halland Ha Tollebäck David 1514307 JSM Halmstad / Snöstorp Skf

6 Skåne Sk Jogmark Mattias 955431 JSM Falsterbo-Vellinge Falsterbo-Vellinge

7 Småland Sm Magnusson Johannes 524630 JSM Ålem Ålem

8 Stockholm St Engdahl Louise 624862 JSM Botkyrka Botkyrka

9 Uppland Up Andersson Markus 802819 JSM Bälinge-Jumkil Bälinge-Jumkil

10 Värmland Vä Brask Elin 1331784 JSM Eda Eda

11 Västergötland Vg Setterberg Aurora 381270 JSM Kinneved Skf

12 Skåne Sk Persson Emma 1063401 JSM Hylstofta

13 Gävleborg Gä Wallberg Daniel 1644471 JSM Loos Skf

14 Blekinge Bl Yngvesson Johan 537577 JSM Gammalstorp

15 Halland Ha Pettersson Tim 864899 JSM I16/Lv6 I16/Lv6 1

16 Södermanland Sö Jeppesen Sofia 545348 JSM Mariefred-Kärnbo

17 Uppland Up Runarsson Cecilia 954633 JSM Norrskedika-Forsmark Norrskedika-Forsmark

18 Värmland Vä Eklöf Anna 1356704 JSM Storfors Storfors 1

19 Västergötland Vg Johansson Villiam -98 JSM Södra Mark/Skene

20 Västsvenska Vs Jörnbrand Sara 1403367 JSM Flundre Flundre

21 Småland Sm Rosell Tobias 504161 JSM Algutsrum

22 Värmland Vä Johansson Erik 942529 JSM Lekvattnet-Torsby Skf Lekvattnet-Torsby Skf

28 Uppland Up Andersson Henning -99 JSM Bälinge-Jumkil

29 Skåne Sk Andersson Jenny 231297 JSM Bromölla

30 Småland Sm Karlsson Jeremias 255363 JSM Ålem

31 Uppland Up Grydén William -99 JSM Vaksala Vaksala

32 Värmland Vä Larsson Niklas 1367229 JSM Storfors Storfors 3

33 Västmanland Vä Svedberg Agnes 826178 JSM Björksta

34 Västergötland Vg Andersson Ida 1345572 JSM Roasjö Roasjö

35 Västsvenska Vs Johansson Frida 1403368 JSM Flundre

36 Örebro Ör Ejdbo Malin 383603 JSM Aspa-Gusselby

37 Skåne Sk Jerlström Timmy 520372 JSM Åkarp Åkarp

38 Västsvenska Vs Andersson Anton 933562 JSM Trollhättan Trollhättan

Nationella JSM Eskilstuna Lördag 8 september 2012 Korthåll Liggande

Lag 1 kl.09.00     Upprop 08.40

Distrikt Namn



Bana V Tävl. Licens Klass Förening För.lag

3 Stockholm St Borg Sara 1114374 JSM Ununge

4 Västergötland Vg Svensson Kasper 550855 JSM Skölvene-Ölanda

5 Halland Ha Nilsson Emil 1029182 JSM I16/Lv6 I16/Lv6 2

6 Skåne Sk Klemmedsson Johanna 1119259 JSM Christianstad Christianstad 1

7 Uppland Up Gahne Martin -99 JSM Vaksala Vaksala 1

8 Värmland Vä Magnor Samuel -98 JSM Eda Eda 1

9 Örebro Ör Härling Sofie 330068 JSM Aspa-Gusselby

10 Västmanland Vä Wässman Ludwig 394790 JSM Björksta Björksta 1

11 Småland Sm Johansson Oscar 503390 JSM Jönköping

12 Skåne Sk Christensson Andreas 679589 JSM Falsterbo-Vellinge Falsterbo-Vellinge 1

13 Halland Ha Bjärehäll Emil 1029117 JSM I16/Lv6 I16/Lv6 1

14 Småland Sm Sundqvist Erik 750962 JSM Berga Uskf

15 Södermanland Sö Alakulju Erik 936971 JSM Nyköping

16 Uppland Up Runarsson Madeleine 954650 JSM Norrskedika-Forsmark Norrskedika-Forsmark 1

17 Värmland Vä Johansson Albin 972892 JSM Lekvattnet-Torsby Skf Lekvattnet-Torsby Skf 1

18 Västergötland Vg Knutsson Maria -98 JSM Södra Mark/Skene Södra Mark/Skene 1

19 Småland Sm Sjöström Mattias 221847 JSM Vimmerby Skf

20 Västsvenska Vs Andersson Sofia 1412794 JSM Flundre Flundre 1

21 Värmland Vä Gustavsson Johan 1542787 JSM Karlstad-Ulvsby

22 Norrbotten Nö Blombäck Marcus JSM Piteå

28 Skåne Sk Svensson Lotta 1468309 JSM Åkarp Åkarp 1

29 Stockholm St Rindå Robert 1697566 JSM Botkyrka Botkyrka 1

30 Uppland Up Dahlen Erik V 803273 JSM Bälinge-Jumkil Bälinge-Jumkil 1

31 Värmland Vä Höjevik Andreas 1332518 JSM Storfors Storfors 1

32 Västsvenska Vs Johansson Simon 801122 JSM Trollhättan Trollhättan 1

33 Småland Sm Fingal Kasper 251755 JSM Ålem Ålem 1

34 Skåne Sk Klemmedsson Oscar 1119261 JSM Christianstad

34 Västergötland Vg Östlund Sara 968792 JSM Uddevalla

35 Halland Ha Karlsson Ellen 939230 JSM Fjärås Sp

36 Värmland Vä Sandberg Fredrik 561445 JSM Storfors Storfors 2

Distrikt Namn

Lag 2 kl.09.40     Upprop 09.20



Bana V Tävl. Licens Klass Förening För.lag

3 Västergötland Vg Johansson Isabell 1107270 JSM Roasjö

4 Västmanland Vm Henriksson Niklas JSM Heby

5 Västergötland Vg Setterberg Amanda 276086 JSM Kinneved Skf

6 Västsvenska Vs Axelsson Tom 604428 JSM Göteborgs SG

7 Södermanland Sö Åhlin Marcus 744884 JSM Bälgviken

8 Värmland Vä Larsson Johan 1367230 JSM Storfors Storfors 3

9 Västergötland Vg Jönsson-Pettersson Johan 1328381 JSM Roasjö Roasjö 1

10 Västmanland Vm Heden-Svensson Fabian -98 JSM Skultuna

11 Örebro Ör Härling Emelie 330140 JSM Aspa-Gusselby

12 Värmland Vä Bengtsson Erik V -98 JSM Hagfors Sg

13 Västsvenska Vs Bäcklund Dennis 1497969 JSM Upphärads SG

14 Västmanland Vm Pettersson Gustaf 1429252 JSM Västerås

15 Skåne Sk Werner Sofia 1648720 JSM Knisslinge

16 Värmland Vä Carlsson Markus V 425311 JSM Karlstad-Ulvsby

17 Halland Ha Blom Elin 1445376 JSM Tvååker SKG

18 Västmanland Vä Wässman Oskar -98 JSM Björksta Björksta 1

19 Västsvenska Vs Mattsson Lars 1507922 JSM Upphärads SG

20 Skåne Sk Heckel André 989387 JSM Christianstad

21 Värmland Vä Hansson Emma 1367228 JSM Storfors Storfors 2

22 Västergötland Vg Nyrell Matilda 577647 JSM Södra Mark/Skene Södra Mark/Skene

Bana V Tävl. Licens Klass Förening För.lag

3 Skåne Sk Christensson Johan 477425 RM Falsterbo-Vellinge

4 Värmland Vm Dahlgren Martin 253589 RM Arvika

5 Västergötland Vg Alriksson Mattias 449058 RM Roasjö

6 Stockholm St Hjälström Roger 556997 RM Ununge

7 Västmanland Vm Andersson Filip 752395 RM Västerås

8 Västsvenska Vs Jonsson Mattias 1497867 RM Upphärads SG

9 Stockholm St Bergman Linda 991868 RM Ununge

10 Värmland Vä Nilsson Johanna 981021 RM Edsbjörke

11 Västergötland Vg Olofsson Louise 449061 RM Hajom

Lag 3 kl.10.20     Upprop 10.00

Distrikt Namn

Lag 4 kl.11.00     Upprop 10.40

Distrikt Namn



12 Skåne Sk Bengtsson Henrik 1450329 RM Svedala-Börringe

13 Västsvenska Vs Jonsson Andreas 1497868 RM Upphärads SG

14 Västmanland Vm Andersson Martin 801423 RM Skultuna

15 Uppland Up Runarsson Katarina 1648996 RM Norrskedika-Forsmark

16 Värmland Vä Moss Jan V 1295604 RM Hagfors Sg

17 Blekinge Bl Oskarsson Camilla 1016689 RM Gammalstorp

18 Västmanland Vm Heisl Marie 952429 RM Skultuna

19 Södermanland Sö Åhlin Elin 745012 RM Bälgviken

20 Småland Sm Östergren Daniel 610999 RM Alsterbo Skf

21 Västergötland Vg Östlund Sonny 249349 RM Uddevalla

22 Västmanland Vm Andersson Mattias 801436 RM Skultuna

28 Stockholm St Lundqvist Peter 1114901 RM Ununge

29 Västergötland Vg Setterberg Anton 1078253 RM Kinneved Skf

30 Västmanland Vm Wetter Sofie 391784 RM Arboga

31 Värmland Vä Larsson Emelie 261306 RM Hagfors Sg

Bana Vä Tävl. Licens Klass Förening För.lag

2 Uppland Up Andersson Henning -99 JSM Bälinge-Jumkil

3 Värmland Vä Gustavsson Johan 1542787 JSM Karlstad-Ulvsby Karlstad-Ulvsby

4 Småland Sm Rosell Tobias 504161 JSM Algutsrum

5 Halland Ha Bjärehäll Emil 1029117 JSM I16/Lv6 I16/Lv6 1

6 Västmanland Vm Henriksson Niklas JSM Heby

7 Blekinge Bl Yngvesson Johan 537577 JSM Gammalstorp

8 Västergötland Vg Setterberg Amanda 276086 JSM Kinneved Skf

9 Dalarna Da Hellberg Fredrik 334706 JSM Orsa

10 Värmland Vä Bengtsson Erik V -98 JSM Hagfors Sg

11 Skåne Sk Andersson Jenny 231297 JSM Bromölla

12 Småland Sm Magnusson Johannes 524630 JSM Ålem Ålem

13 Värmland Vä Larsson Johan 1367230 JSM Storfors Storfors 3

14 Västmanland Vm Pettersson Gustaf 1429252 JSM Västerås Västerås

15 Uppland Up Dahlen Erik V 803273 JSM Bälinge-Jumkil Bälinge-Jumkil

Nationella JSM Eskilstuna 8 september 2012 Gevär 6,5 Liggande

Lag 1 kl.14.00     Upprop 13.40

Distrikt Namn



16 Halland Ha Pettersson Tim 864899 JSM I16/Lv6 I16/Lv6 2

17 Södermanland Sö Åhlin Marcus 744884 JSM Bälgviken

18 Värmland Vä Hansson Emma 1367228 JSM Storfors Storfors 2

19 Västsvenska Vs Axelsson Tom 604428 JSM Göteborgs SG

20 Uppland Up Runarsson Cecilia 954633 JSM Norrskedika-Forsmark Norrskedika-Forsmark

21 Småland Sm Karlsson Jeremias 255363 JSM Ålem

22 Värmland Vä Eklöf Anna 1356704 JSM Storfors Storfors 1

23 Skåne Sk Svensson Lotta 1468309 JSM Christianstad Christianstad

Bana Vä Tävl.licens Klass Förening För.lag

2 Halland Ha Nilsson Emil 1029182 JSM I16/Lv6 I16/Lv6 1

3 Värmland Vä Sandberg Fredrik 561445 JSM Storfors Storfors 2

4 Örebro Ör Härling Sofie 330068 JSM Aspa-Gusselby

5 Stockholm St Hallén Emelie 946505 JSM Järna

6 Gävleborg Gä Wallberg Daniel 1644471 JSM Loos Skf

7 Uppland Up Andersson Markus 802819 JSM Bälinge-Jumkil Bälinge-Jumkil

8 Västergötland Vg Svensson Kasper 550855 JSM Eggvena-Bråttensby

9 Södermanland Sö Alakulju Erik 936971 JSM Nyköping

10 Halland Ha Karlsson Ellen 939230 JSM Fjärås Sp

11 Värmland Vä Höjevik Andreas 1332518 JSM Storfors Storfors 1

12 Norrbotten Nö Blombäck Marcus JSM Piteå

13 Skåne Sk Klemmedsson Oscar 1119261 JSM Christianstad Christianstad

14 Västmanland Vä Wässman Ludwig 394790 JSM Björksta

15 Värmland Vä Carlsson Markus V 425311 JSM Karlstad-Ulvsby Karlstad-Ulvsby

16 Dalarna Da Bergfeldt Madeleine 1528770 JSM Malung

17 Småland Sm Fingal Kasper 251755 JSM Ålem Ålem

18 Stockholm St Borg Sara 1114374 JSM Ununge

19 Värmland Vä Larsson Niklas 1367229 JSM Storfors Storfors 3

20 Västmanland Vm Kangas Jennifer 1427238 JSM Västerås Västerås

21 Uppland Up Runarsson Madeleine 954650 JSM Norrskedika-Forsmark Norrskedika-Forsmark

22 Halland Ha Blom Elin 1445376 JSM Tvååker SKG

23 Västergötland Vg Josefsson Oskar 600886 JSM Sörby-Odensbergs Skf

Lag 2 kl.14.30     Upprop 14.10

Distrikt Namn



Bana Vä Tävl. licens Klass Förening Föreningslag

3 Stockholm St Bergman Linda 991868 RM Ununge

4 Värmland Vm Dahlgren Martin 253589 RM Arvika

5 Skåne Sk Bengtsson Henrik 1450329 RM Lomma

6 Västergötland Vg Setterberg Anton 1078253 RM Kinneved Skf

7 Stockholm St Lundqvist Peter 1114901 RM Ununge

8 Dalarna Da Olsson Fredrik 1512287 RM Orsa

9 Västmanland Vm Heisl Marie 952429 RM Skultuna

10 Värmland Vä Moss Jan V 1295604 RM Hagfors Sg

11 Stockholm St Danielsson Therese 1114379 RM Ununge

12 Småland Sm Östergren Daniel 610999 RM Alsterbo Skf

13 Södermanland Sö Åhlin Elin 745012 RM Bälgviken

14 Värmland Vä Thyberg Fredrik 1060678 RM Edsbjörke

15 Västergötland Vg Olofsson Louise 449061 RM Hajom

16 Västmanland Vm Andersson Mattias 801436 RM Skultuna

17 Stockholm St Hallén Carolina 936986 RM Järna

18 Värmland Vä Larsson Emelie 261306 RM Hagfors Sg

19 Stockholm St Hjälström Roger 556997 RM Ununge

20 Västmanland Vm Andersson Martin 801423 RM Skultuna

21 Västergötland Vg Gustavsson Martin 601094 RM Sörby-Odensbergs Skf

Lag 3 kl.15.00     Upprop 14.40

Distrikt Namn



Patr. Vä Tävl. Licens Klass Förening Föreningslag

1 Småland Sm Sundqvist Erik 750962 JSM Berga Uskf

1 Södermanland Sö Åhlin Marcus 744884 JSM Bälgviken

1 Uppland Up Andersson Henning -99 JSM Bälinge-Jumkil

1 Skåne Sk Klemmedsson Johanna 1119259 JSM Christianstad Christianstad

1 Skåne Sk Klemmedsson Oscar 1119261 JSM Christianstad

1 Värmland Vä Brask Elin 1331784 JSM Eda

1 Västsvenska Vs Johansson Frida 1403368 JSM Flundre

1

Patr. Vä Tävl. Licens Klass Förening Föreningslag

2 Västmanland Vä Wässman Ludwig 394790 JSM Björksta

2 Västmanland Vä Wässman Oskar -98 JSM Björksta Björksta

2 Skåne Sk Andersson Jenny 231297 JSM Bromölla

2 Skåne Sk Christensson Andreas 679589 JSM Falsterbo-Vellinge Falsterbo-Vellinge

2 Skåne Sk Christensson Johan 477425 RM Falsterbo-Vellinge

2 Västsvenska Vs Axelsson Tom 604428 JSM Göteborgs SG

2 Västmanland Vm Henriksson Niklas JSM Heby

2 Småland Sm Magnusson Johannes 524630 JSM Ålem

Patr. Vä Tävl. Licens Klass Förening Föreningslag

3 Bleking Bl Yngvesson Johan 537577 JSM Gammalstorp

3 Blekinge Bl Oskarsson Camilla 1016689 RM Gammalstorp

3 Skåne Sk Werner Sofia 1648720 JSM Knisslinge

3 Gävleborg Gä Wallberg Daniel 1644471 JSM Loos Skf

3 Uppland Up Runarsson Madeleine 954650 JSM Norrskedika-Forsmark Norrskedika-Forsmark

3 Norrbotten Nö Blombäck Marcus JSM Piteå

3 Västmanland Vm Andersson Filip 752395 RM Västerås

Distrikt Namn
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Patrull 1    Kl.09.00     Upprop kl.08.40

Patrull 2    Kl.09.20     Upprop kl.09.00

Patrull 3    Kl.09.40     Upprop kl.09.20

Distrikt Namn

Distrikt Namn



3 Västmanland Vm Pettersson Gustaf 1429252 JSM Västerås

Patr. Vä Tävl. Licens Klass Förening Föreningslag

4 Västmanland Vm Heden-Svensson Fabian -98 JSM Skultuna

4 Västmanland Vm Andersson Martin 801423 RM Skultuna

4 Värmland Vä Sandberg Fredrik 561445 JSM Storfors Storfors 1

4 Värmland Vä Höjevik Andreas 1332518 JSM Storfors

4 Västergötland Vg Johansson Villiam -98 JSM Södra Mark/Skene Södra Mark/Skene

4 Stockholm St Borg Sara 1114374 JSM Ununge

4 Skåne Sk Svensson Lotta 1468309 JSM Åkarp

4

Patr. Vä Tävl. Licens Klass Förening Föreningslag

5 Västmanland Vm Wetter Sofie 391784 RM Arboga

5 Västmanland Vä Svedberg Agnes 826178 JSM Björksta Björksta

5 Uppland Up Andersson Markus 802819 JSM Bälinge-Jumkil Bälinge-Jumkil

5 Skåne Sk Heckel André 989387 JSM Christianstad Christianstad

5 Skåne Sk Jogmark Mattias 955431 JSM Falsterbo-Vellinge Falsterbo-Vellinge

5 Halland Ha Tollebäck David 1514307 JSM Halmstad / Snöstorp Skf

5 Småland Sm Johansson Oscar 503390 JSM Jönköping

5

Patr. Vä Tävl. Licens Klass Förening Föreningslag

6

6 Skåne Sk Persson Emma 1063401 JSM Hylstofta

6 Värmland Vä Gustavsson Johan 1542787 JSM Karlstyad-Ulvsby

6 Uppland Up Runarsson Cecilia 954633 JSM Norrskedika-Forsmark Norrskedika-Forsmark

6 Västergötland Vg Jönsson-Pettersson Johan 1328381 JSM Roasjö Roasjö

6 Västergötland Vg Alriksson Mattias 449058 RM Roasjö

6 Västmanland Vm Andersson Mattias 801436 RM Skultuna

Namn

Distrikt Namn

Patrull 4    Kl.10.00     Upprop kl.09.40

Patrull 5   Kl.10.20     Upprop kl.10.00

Patrull 6    Kl.10.40     Upprop kl.10.20

Distrikt Namn

Distrikt 



6 Uppland Up Dahlen Erik V 803273 JSM Bälinge-Jumkil Bälinge-Jumkil

Patr. Vä Tävl. Licens Klass Förening Föreningslag

7 Uppland Up Runarsson Katarina 1648996 RM Norrskedika-Forsmark

7 Västergötland Vg Andersson Ida 1345572 JSM Roasjö Roasjö

7 Västergötland Vg Johansson Isabell 1107270 JSM Roasjö

7 Värmland Vä Eklöf Anna 1356704 JSM Storfors Storfors 1

7 Skåne Sk Bengtsson Henrik 1450329 RM Svedala-Börringe

7 Västergötland Vg Knutsson Maria -98 JSM Södra Mark/Skene Södra Mark/Skene

7 Västergötland Vg Östlund Sonny 249349 RM Uddevalla

7

Distrikt Namn

Patrull 7    Kl.11.00     Upprop kl.10.40


